MATRÍCULA PERÍODO DE CONTRIBUIÇÃO DATA DE ADMISSÃO DATA DE EXONERAÇÃO

63408 24/02/1997 A 11/07/1997 24/02/1997 11/07/1997

Ano Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho

1997 51,12 358,11 358,11 383,69 383,69 265,59

Local e Data: VILA RICA/MT, 10 de fevereiro de 2020

Servidor Responsável EURICO DA CUNHA

DECLARO, para os devidos fins, que as informações constantes nesta Relação correspondem com a verdade.

ESTE DOCUMENTO NÃO CONTÉM EMENDAS NEM RASURAS.

Endereço eletrônico para confirmação desta Certidão:

10/02/2020 - 10:50:18 Pág. 01 de 01

REFERENTE À CERTIDÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO Nº 000024/2019, DE 10/02/2020

CNPJ:ÓRGÃO EXPEDIDOR:

NOME DO SERVIDOR: CPF: PIS/PASEP

NOME DA MÃE: DATA DE NASCIMENTO:

ELITA DA CRUZ MORAIS

LOURENÇA DA CRUZ MORAIS 24/06/1969

170.36087.20.8441.698.171-68

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL 00.937.576/0001-80

RELAÇÃO DAS REMUNERAÇÕES DE CONTRIBUIÇÕES

	1997